
ZARZĄDZENIE NR 422/2022/K 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit c, lit d, i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt.1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2022 r. Nr 1634 z późn. zm.), art. 13 ,  art. 
14 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) , uchwala się, co następuje: w uchwale nr 
XXVII/254/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, 
zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVIII/265/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 312/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/271/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 331/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 336/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/277/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 342/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 343/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLI/282/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 9 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 354/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLII/288/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 359/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLIII/290/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 2 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLIV/293/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 381/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 387/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 21 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 391/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 392/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 9 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 399/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLVI/301/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLVII/302/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 września 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 407/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 września 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 408/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 października 2022 r. 

- Uchwałą Nr  XLVIII/303/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 19 października 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 409/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 października 2022 r. 

- Uchwałą Nr  XLIX/312/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 października 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 411/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 31 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11909256-B336-40D1-8187-4721B37042FB. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 413/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 10 listopada 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 417/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 listopada 2022 r., 

- Uchwałą Nr  L/323/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 listopada 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 418/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 listopada 2022 r. , 

- Uchwałą Nr  LI/325/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 20 grudnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 422/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. § W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości  64.350.526,25 zł zmienia się na 
kwotę  64.347.526,25 zł 

1) dochody bieżące z kwoty 47.719.348,67  zł na kwotę 47.716.348,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.631.177,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok w kwocie 65.988.962,50 zł na kwotę 
65.985.962,50 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące w kwoty 47.339.017.87 na kwotę 47.336.017,87 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.649.944,63 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11909256-B336-40D1-8187-4721B37042FB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 422/2022/K  Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 161 001,20 -3 000,00 5 158 001,20

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 -3 000,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 64 350 526,25 -3 000,00 64 347 526,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11909256-B336-40D1-8187-4721B37042FB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11909256-B336-40D1-8187-4721B37042FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Gąsawa na 2022 rok dokonano korekty, która polegała na zmniejszeniu dochodów i 
wydatków o 3.000,00 zł.. 

Po stronie dochodów zmniejszono plan o 3.000,00 zł - jako środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw, zgodnie z podpisaną umową - na realizację programu Asystent 
Rodziny. 

Po stronie wydatków  zmniejszono plan o 3.000,00 zł - jako środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, zgodnie z podpisaną umową - na realizację programu 
Asystent Rodziny. 

  

Dział 855 Rodzina 

W dziale tym dokonano zmniejszenia wydatku o 3.000,00 zł jako środki z Funduszu Pracy, zgodnie  
z podpisaną umową na realizację programu Asystent Rodziny.  

  

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy Gąsawa na 2022 rok przedstawia się następująco: 

Dochody budżetowe 64.347.526,25 zł 

Wydatki budżetowe 65.985.962,50 zł  

Deficyt budżetowy 1.638.436,25 zł 

  
 

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11909256-B336-40D1-8187-4721B37042FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Tiret - (31)
	Tiret - (32)
	Tiret - (33)
	Tiret - (34)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



